1445 Tasolya, Tašufa [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tasolya (Bező filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tassolya (Bező filiája), Ungvári esp. ker.

1446 Lakárd, Lekárovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: Lekartocz, Ungi esp. ker.; CAT1792: Lakárt, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lakárt, Ungvári esp. ker.

1447 Magasrév (1899-ig Viszoka), Vysoká nad Uhom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Viszoka (Bező filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viszoka (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

1448 Pálóc, Pavlovce nad Uhom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pálóc (Bező filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Palóc (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

Possessio Radvancz¹⁴⁴⁹

Dominorum Bémer, et Dominÿ Ungvariensium et caeterorum
Parochus unus Antonius Molodovszky caelebs, ordinatus et investitus per
modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis est emptus
a Domino Terrestri Georgio Csuday 80. florenis Vonas Post hunc Fundum
nulli agri neque Prata sunt. Exstat autem Pratum extirpaticium per Parochos
praedecessores curruum quattuor usuant successores Parochi loci. Hospites 10. In
Fiali Gerény¹⁴⁵⁰ Hospites 25. In Fiali Darócz¹⁴⁵¹ Hospites 33. In Láz¹⁴⁵² Hospites
6. In Czigancz¹⁴⁵³ 2. hactenus per metretam siliginis solvebant. Confessionis
capaces in Matre et Filialibus 555. omnes confessi. Publici peccatores in Matre
una puella, quae prolem acquisivit, quam deceptor nec ducere, nec dotare vult.
in Gerény Maria Andriskova relicto marito alteri se conjunxit, qui pariter uxore
relicta legitima priore, ipsam sibi associavit. Est autem Romani Ritus homo Toth
Janos, illa vero Graeci-Ritus. Item ibidem duae faeminae in ira nolunt amiciciam
inire, Anna Toth et Catherina Romanyicska. Contra Parochum nulla querela, sua
diligenter peragit. Metrica non est, neque Fons Baptismalis, prout nec Obstetrix
jurata. Aedituus est, Pulsus matutinus et vespertinus non observabatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Altare lapideum, sartis tectis indiget. Imaginibus
omnibus instructa, benedicta per Episcopum Dekamelisz. Antimissium
Bizancianum. Ciborium stanneum. Calix stanneus, Patena, Stella, et Coclear
argenteum, et una crucula Vela, et Palae, tres Casulae sericeae. Corporale,
Purificatorium, Mensa Propositionis, Mappae et Albae tres munde asservantur.
Dicata Nativitati [fol. 22v] Sancti Joannis Baptistae. Libri Caeremoniales omnes.
Campanae tres, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Indulgentiae
solent fieri publicae in Festo Sancti Joannis, ubi Candellae et Thus sufficiens
offertur. Pium legatum apud Franciscum Szabó nobilem et [*] quinque manent
10. floreni Vonas Item apud Joannem Antalóczy duo Vasa Vini, et medium. Item
Vineae duae desertae.

1449 Ungvár (Radvanc 1940-től Ungvár része), Радванка [UA], Kárpátontúli terület
Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Radvany, Ungi esp. ker.; CAT1792: Radvanc,
Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Radvanc, Ungvári esp. ker.

1450 Ungvár (Gerény ma Ungvár része), Горяни [UA], Kárpátontúli terület Ungvári
járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gerény (Radvanc filiája), Ungvári esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Gerény (Radvanc filiája), Ungvári esp. ker.

1451 Ungvár (Ungdaróc ma Ungvár része), Дравци [UA], Kárpátontúli terület Ungvári
járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Daróc, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Daróc, Ungvári esp. ker.

1452 Nagyláz, Велики Лазни [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741:
–; CAT1792: Nagyláz, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyláz, Szerednyei
esp. ker.

1453 Cigányos, Циганівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741:
–; CAT1792: Cigányóc (Nagyláz filiája), Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Cigányóc (Nagyláz filiája), Szerednyei esp. ker.

Possessio Csertez¹⁴⁵⁴

Dominorum Horvath, Prébik, Stephani Orosz et caeterorum Parochus unus Constantinus Thesaurovszky, ordinatus in Marmatia ab Episcopo Dosztheo, investitus per Episcopum Bizanczy et approbatus, investitus vero pro hac Parochia per modernum Episcopum. Fundus, pro quo Domus Parochialis est ab antiquo excisus, locus exiguus absque ullis appertinentiis, de quo praetensionem habet Kopcsarap quasi illius emptitium fuisset ab antiquo quod tenebitur docere cum Pagensibus tamen per commutationem aliquam arabilium terram accordarunt. Et in perpetuum quasi pro Parocho cesserunt, post earum autem particularum sorti nullas appertinentias ostenderunt. Hospites 18. Inquilini 4. In Filiali Szolotonia¹⁴⁵⁵ 10. per metretam siliginis solvunt. Confessionis capaces in Matre et filialibus 200. Basilius Szirakuv non confessus, quia quasi publicus peccator emendationem non vult et alii plures, partim ob linguam Presbyteri, partim ob suam nequitiam faemina Fegykova Tacza publice meretricator, quae punita saepius per Judlium, sed incorrigibilis. Parochus in Ecclesia ipsos instruit, contra peccata et peccatores investitur, quem zelum ipsius non intelligentes, putant se dehonestari. Metrica scribitur in carta non consueta. Fons baptismalis et Obstetrix jurata non asservatur. Cantor Popoviccius residet in proprio Fundo emptitio, cui nihil solvunt. Aedituus est Popoviccius. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix cum suis appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae cum Casulis duabus sericeis. Corporale, Purificatorium, Mappae, Albae duae et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Caemeterium non est septum. Campanae duae.

Possessio Komarócz¹⁴⁵⁶

Dominorum Comitissae Szentiványi, Táhy et caeterorum Hanc Possessionem administrat actu Csertziensis. Fundus Parochialis integra Sessio a Domino Terrestri Tahy excisus, cum agris ad utramque calcaturam 14. Prata ad 14. currus faeni. Hospites 10. Inquilinus unus per metretam siliginis solvebant. Confessionis capaces ...¹⁴⁵⁷, Cantor Libertinus et Aedituus habetur.

1454 Ungcsertész, Чертеж [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csertész, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csertész (Lehóc filiája), Szerednyei esp. ker.

1455 Alsószlatina, Нижне Солоотвино [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szlatina (Oroszkomoróc filiája), Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyszlatina (Komaróc filiája), Szerednyei esp. ker.

1456 Oroszkomoróc, Руські Комарівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Komarocz, Szerednyei esp. ker.; CAT1792: Oroszkomoróc, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komaróc, Szerednyei esp. ker.

1457 nincs kitöltve

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Antimissium (!) Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentiis. Velum et Palae sericeae, Casula ex rasa. Caetera munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Rahoncza, seu Orichóz¹⁴⁵⁸

Incltyi Domini Ungvariensis

Parochus unus Joannes Reberko, ordinatus in Polonia ab Episcopo [fol. 23r] Usztriczky approbatus et investitus per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis una quarta excisa per Dominos Terrestres cum agris et pratis. Agris ad duas calcaturas, singulam quatuor cubulorum, Pratis vero ex stirpitiis liberis. Hospites 15. Inquilini 4. Per metretam siliginis solvunt Hospites. Confessionis capaces 159. omnes confessi. Publicus peccator nullus. Contra Parochum Communitas nihil detexit. Metrica, et Fons baptismalis habetur. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit Popoviccius.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imagines omnes. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae, Casula una ex Carthun. Corporale, et Purificatorium, Mappae et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Campanae tres. Caemeterium Palanka cinctum. Proventus nullus.

Possessio Arok¹⁴⁵⁹

Incltyi Domini Ungvariensis

Hanc Possessionem administrat Orihóczensis. Fundus Parochialis integra Sessio ab antiquo per Dominos Terrestres excisus et suis appertinentiis agris videlicet ad utramque calcaturam 8 circiter cubulorum. Pratis ad 10. circiter currus faeni. Hospites 17. Inquilini 5. Per metretam siliginis et Inquilini per mediam solvunt. Confessionis 150. omnes confessi. Publici peccatores Koztyulya, quae ad Joannem Taczócsics reperta in actu Carneli, qui per Comitatus Officiales sunt puniti. Obstetrix jurata et Fons baptismalis datur. Cantor Popoviccius residet in loculo a Parochianis exciso, cui per 4. polturas quilibet Hospes solvit. Aedituus status nullus, Pulsus non fuit.

1458 Rahonca, Ориховиця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Rakoncz, Szerednyei esp. ker.; CAT1792: Rahonca (Árok filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rakonca (Árok filiája), Ungvári esp. ker.

1459 Árok, Ярок [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Arok, Szerednyei esp. ker.; CAT1792: Árok, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Árok, Ungvári esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta pulchra, Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Archi-Presbyterum Szeregyensem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae ex rasa. Casula antiqua lacera. Caetera dantur quoque et munde asservantur. Libri Caremoniales omnes. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae ...¹⁴⁶⁰ Caemeterium septum. Clausura ferrea. Proventus nullus.

Possessio Hudlyó¹⁴⁶¹

Parochus unus Theodorus Mitrovics, ordinatus, et investitus per piē defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus, residet in publica Platea penes Caemeterium. Hospites 30. per metretam siliginis hactenus praestabant. Inquilinus unus. Confessionis capaces 100. omnes confessi. Excidit praeterea Communitas terras arabiles 14. Unum par hominum, Basilius Badócsin, et Maria, in matrimonio nolunt vivere, jam punitae. Contra Parochum Communitas nihil detexit, est tamen excessivus in potu. Metrica, Fons baptismalis, et Obstetrix jurata habetur. Cantor Libertinus, residet in Fundo proprio, cui per sex polturas quilibet Hospes annuatim praestat. Aedituus exemptus non est. Pulsus pro Ave Maria hactenus non fuit.

[fol. 23v]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris provisa, benedicta per Episcopum defunctum Blasovszky. Antimissium Bizanczianum. Ciborium scatula stannea. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae, cum tribus Casulis sericeis. Corporale, Purificatorium, Mappae, Albae duae, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Campanae 3. ...¹⁴⁶². Dicata S[a]nctis Cosmae, et Damiano. Caemeterium Palanka cinctum. Septem aurei per Vinis dati in Communitate, et alia etiam debita.